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§ 5  

Upphandling av renovering och upprustning av parkleken i 
Bromstensparken 

Beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att ge stadsdelsdirektören i uppdrag att 

upphandla och genomföra projektet renovering och upprustning av 

parkleken i Bromstensparken. 

 

Ärendet 
Parkleken Bromstensparken har behov av renovering och upprustning 

bland annat för att skapa bättre tillgänglighet. 

 

Spånga Tensta stadsdelsnämnd har anslagit 2 mnkr för renovering och 

upprustning av parkleken Bromstensparken i sin budget 2016. Hela 

investeringen bedöms uppgå till 6 mnkr. Kvarvarande del av 

investeringen är upptagna i underlag till budget 2017 med inriktning 

för 2018 och 2019. 

 

I 2016 års verksamhetsplan är ett av nämndmålen att medborgarna 

upplever att park och grönområden är välskötta, ur beskrivningen att 

”..stadsdelens lekparker håller hög standard...”.  

 

Ett beslut att genomföra upphandling av investeringsprojektet 

innebära att projektet kan starta 2016. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 29 september 2016. 

Dnr 2.2.2-606/2016 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 
Anna Jonazon m.fl. (S), Sus Andersson m.fl. (MP) och Rashid 

Mohammed (V) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

”Särskilt uttalande 

Den nuvarande majoritetens ambition är hög när det gäller att erbjuda 

barn en giftfri miljö. Vi anser därför att ekologiskt helhetstänkande, 

biologisk mångfald och kemikaliesmarta lösningar ska vara tydliga 

ledstjärnor vid utvecklingen av stadens parklekar, och gå hand i hand 

med pedagogiska och sociala värden. 
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En parklek har förutsättningar att bidra till de ekologiska värdena i 

staden genom att naturens möjligheter används och stärks. Det kan 

ske genom att träd används som skydd istället för skärmtak, 

genom att utnyttja död ved i omgivningen och att plantera frukt 

och bär som är ätliga, både för djur och människor”. 

 
Särskilt uttalande 
Bengt Porseby (L) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) anslöt sig till Bengt Porsebys (L) 

särskilda uttalande. 

 

”Särskilt uttalande 

Som nämns i tjänsteutlåtandet har Bromstensparken under lång tid 

behövt en omfattande upprustning. Parken har blivit styvmoderligt 

behandlad i jämförelse med andra parker inom stadsdelsområdet 

och det är mycket angeläget att tillräckliga medel avsätts för att få 

den att bli en välfungerande lekpark igen.  

 

Det är bra att ett helhetsgrepp nu tas och barnen får en säkrare 

park med mer aktiviteter som kan stimulera deras fysiska behov 

och idéer till lek. Att den dessutom kompletteras med bra 

belysning ger fördelen att parken kan utnyttjas fler antal timmar.  

 

Under tiden som parken restaureras behövs under perioder andra 

lekytor/lekmöjligheter och därför behöver upprustningsarbetet ta 

hänsyn till att hitta alternativa lekytor innan ombyggnadsarbetena 

påbörjas, så att barnen kan få nödvändig fysisk aktivitet under 

dagen. Särskilt viktigt är detta under sommarhalvåret då 

närliggande förskolor/fritidsgårdar kan hållas öppna under 

semestrarna. Ett ställe för utelek kan vara gräsplanen i 

Småbjörksvägens förlängning där utförarna kan förbereda 

”lämplig” materiel och avgränsning på områdets gräsmatta. Ett 

annat område är förstås Bromstensskogen för andra uteaktiviteter. 

Även området i korsningen Stridsbergavägen/Cervins väg kan 

nyttjas för mindre barngrupper”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


